
  

Výpis usnesení 
z 7. zasedání ZO konaného dne 8.4.2015 

 

 

1.1. Starosta seznámil zastupitele s návrhem na:  

Návrh usnesení č.1.1.: ZO schvaluje ověřovatele zápisu 7. zasedání ZO Ing.Aleše Molíka a 

Marka Kubiše. 

Hlasování: souhlas 14 – Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

J.Kutner, M.Kubiš, M.Kubišová, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, R.Stará,  

T.Vyskočil.  

Proti 0. 

Zdržel se 0. 

Usnesení č.1.1. bylo schváleno. 

 

1.2. Odsouhlasení programu 7. zasedání ZO, diskuze bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 

Návrh usnesení č. 1.2 : ZO schvaluje doplněný program 7. zasedání ZO : 

1. Zahájení  

2. Informace z Pozemkového úřadu 

3. Projednání komunikace Sadová 

4. Veřejné osvětlení v lokalitě Dlouhé čtvrtě 

5. Investiční strategie při zasíťování pozemků v obci 

6. Poplatky za připojení na inženýrské sítě 

7. Změna zastupování při jednání ohledně územního plánu 

8. Dotace Základní školy 

9. Kontrola plnění usnesení uložených ZO 

10. Majetkové záležitosti 

11. Finanční záležitosti 

12. Organizační záležitosti 

13. Zpráva o činnosti Rady obce 

14. Diskuse 

15. Závěr  

Hlasování: souhlas 14 – Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

J.Kutner, M.Kubiš, M.Kubišová, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, R.Stará,  

T.Vyskočil.  

Proti 0. 

Zdržel se 0. 

Usnesení č. 1. 2. bylo schváleno. 

 

K bodu 2:  

ZO bere na vědomí informaci z Pozemkového úřadu Znojmo o komplexní pozemkové úpravě. 

 

K bodu 3: 

Projednání komunikace Sadová  

Návrh usnesení č. 3. : : ZO akceptuje smluvní závazky týkající se I.etapy výstavby místní 

komunikace ul. Sadová a to od napojení na ul. Znojemská po pozemek par.č. 840/2. 

Hlasování: souhlas 15 - Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

M.Kubiš, M.Kubišová, J.Kutner, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, P.Rychlík,  

R.Stará, T.Vyskočil.  

Proti 0. 

Zdržel se 0.  
Usnesení č. 3. bylo schváleno. 



  

4. Veřejné osvětlení v lokalitě Dlouhé čtvrtě 

ZO bere na vědomí informaci o veřejném osvětlení v lokalitě Dlouhé čtvrtě. 

 

5. Investiční strategie při zasíťování pozemků v obci 

Návrh na usnesení č.5.1. : ZO pověřuje RO Suchohrdly k vypracování investiční strategie při 

zasíťování pozemků v rozvojových lokalitách obce Suchohrdly. 

Hlasování: souhlas 15 – Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

M.Kubiš, M.Kubišová, J.Kutner, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, P.Rychlík,  

R.Stará, T.Vyskočil.  

Proti 0.  
Zdržel se 0. 

Usnesení č. 5.1. bylo schváleno. 

 

K bodu 6:  

Poplatky za připojení na inženýrské sítě 

Návrh na usnesení č.6. : ZO ruší usnesení č. 6.3./11/Z 8 ze dne 30.5.2011, kterým ZO schvalilo 

výši příspěvku na inženýrské sítě v souvislosti s výstavbou RD v ul. Březová 7.500 Kč – za jednu 

síť, za všechny maximálně 30.000 Kč i pro výstavbu RD ve "staré zástavbě“. 

Hlasování: souhlas 10 - J.Hlatký, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček, J.Kutner, F.Kuchař,  

Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, P.Rychlík, R.Stará, T.Vyskočil.  

Proti 3 - Mgr.J.Gráf, I.Kolková Ing.A.Molík. 

Zdržel se 2 - M.Kubiš, M.Kubišová.  

Usnesení č. 6. bylo schváleno. 

 

K bodu 7:  

Změna zastupování při jednání ohledně územního plánu  

Návrh usnesení 7.1. : ZO odvolává Mgr. Josef Gráfa jako zástupce, který v souladu 

s ustanoveními zák. č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) spolupracoval s pořizovatelem v procesu pořizování územně plánovací 

dokumentace pro obec Suchohrdly.     

Hlasování: souhlas 15 – Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

M.Kubiš, M.Kubišová, J.Kutner, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, P.Rychlík,  

R.Stará, T.Vyskočil.  

Proti 0. 

Zdržel se 0.  
Usnesení č. 7.1. bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 7.2. : ZO pověřuje starostu Ing. Pavla Mrňu k zastupování obce, které bude  v 

souladu s ustanoveními zák. č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších předpisů (stavební zákon) spolupracovat s pořizovatelem v procesu pořizování 

územně plánovací dokumentace pro obec Suchohrdly.     

Hlasování: souhlas 15 – Mgr.J.Gráf, J.Hlatký, I.Kolková, Mgr.V.Krčál, Ing.L.Křemeček,  

M.Kubiš, M.Kubišová, J.Kutner, F.Kuchař, Ing.A.Molík, Ing.P.Mrňa, Ing.M.Paul, P.Rychlík,  

R.Stará, T.Vyskočil.  

Proti 0. 

Zdržel se 0.  
Usnesení č. 7.2 bylo schváleno. 

 

 

K bodu 8:  

Dotace Základní školy 

ZO bere na vědomí informaci o dotaci Základní školy Suchohrdly.  

 



  

K bodu 9:  

Kontrola plnění usnesení uložených ZO 

ZO bere na vědomí informaci o plnění usnesení.  

 

K bodu 10:  

Majetkové záležitosti 

Bod byl vyčerpán. 

 

K bodu 11:  

Finanční záležitosti 

ZO bere na vědomí stav na účtech a výši pohledávek a poplatků k 31.3.2015. 

 

K bodu 12:  

Organizační záležitosti 

Starosta informoval členy ZO, že rada obce zvolí na svém jednání investiční komisi a kulturní 

komisi. 

 

 

K bodu 13:  

Zpráva o činnosti rady obce 

ZO bere na vědomí informaci o činnosti rady obce. 

 

K bodu 14:  

Diskuse 

 

 

K bodu 15:  

Závěr 

V Suchohrdlech dne 16.4.2015 

 


